
Zápis z jednání Komise kulturní, letopisecké a památkové (KKLP) 

 

Datum: 24.01.2024 

 

Účast: Milan Hrudka (předseda komise), Bc. Jiří Novotný, Mgr. Antonín Schejbal, Ing. Petr Kollert, DiS., 

Mgr. Albína Dědičík Houšková, Václav Černý, Mgr. Václav Švenda, PaedDr. Ladislav Nepožitek, 

(komise je usnášeníschopná, přítomno 9 z 9 členů)  

 

Host: Ing. Lea Enenkelová – vedoucí OŠKS 

 

Koordinátorka: Jana Klímová 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání komise 

3. Hodnocení žádostí podaných v dotačním programu Kulturní aktivity 2024 

4. Hodnocení žádostí podaných v dotačním programu Památky místního významu 2024 

5. Diskuze 

6. Závěr 

ad 1) Jednání komise zahájil předseda, který přivítal všechny přítomné a seznámil je s programem. 

ad 2) Schválení programu jednání komise 

Hlasováno - pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0  

 

ad 3) Členové komise projednali žádosti podané v rámci dotačního programu Kulturní aktivity 2024 a 

usnesli se na návrhu rozdělení dotací. 

U žadatele Taneční studio ELPÉ, z. s. komise navrhuje alokovat navrhovanou částku na část projektu 

– pořádání festivalu Spojeni tancem 2024. 

Hlasováno - pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0  

 

ad 4) Členové komise projednali žádosti podané v rámci dotačního programu Památky místního 

významu 2024 a usnesli se na návrhu rozdělení dotací. 

Hlasováno - pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0  

 

ad 5) Členové komise projednali s koordinátorkou podobu průkazek, které jim umožní volný vstup na 

akce podpořené dotací v rámci dotačního programu Kulturní aktivity nebo individuálních dotací 

z rozpočtu města Příbram. Dále navrhli způsob komunikace a zasílání pozvánek od příjemců dotace 

prostřednictvím e-mailové adresy kulturnikomise@pribram.eu. Z této adresy budou pozvánky a další 

zprávy automaticky rozesílány na e-mailové adresy jednotlivých členů komise. 

Podklady pro kontrolu soch a dalších předmětů evidovaných v majetku města Příbram zašle 

koordinátorka komise jednotlivým členům společně s mapkou a zápisem z tohoto jednání. 

 

 

Termín příštího jednání KKLP byl stanoven na středu 20.03.2024 v 17:00 hodin. 

 

 

Zapsala: Jana Klímová v. r.                       V Příbrami dne 07.02.2024 

Souhlasí: Milan Hrudka, předseda KKLP v. r. 

 

 

mailto:kulturnikomise@pribram.eu

